
Město HUMPOLEC
Městský úřad Humpolec
Odbor místního hospodářství
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

humpvp21v006N

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

Č. J.:
S.Z.

VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

Karel Záviška

396 01 Humpolec
MUHU/14846/2021/Ze
/ze//163/2009

Stanislav Zeman

DATUM: 03.05.2021

Počet listů dokumentu: O
Počet příloh l celkový počet listů příloh: O l O

Nájemné

Váženi,

v souladu se zněním nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikáni, kterou jste uzavřel(a)
s městem Humpolec, Vám s odkazem na přijaté usnesení Rady města Humpolec č. 960/44/RM/2021 (schváleno
navýšeni nájemného o příslušný koeficient inflace ve výši 3,6% + zaokrouhlení), stanovujeme výši nájemného
na období od 1.7.2021-30.6.2022, které činí:

ročně : 118.192,- KČ
čtvrtletně: 29.548,- KČ

911/41/RM/2021 Poskytnuti slevy z nájmu nebytových prostor ve vlastnictví města

I. Rada města schvaluje
z důvodu trvání vyhlášeného nouzového stavu v České republice prominuti dluhu ve formě odpuštěni nájmu po dobu 2 měsíců
tj za období od 1.3.2021 do 30.4.2021 maximálně však ve výši 10.000,- Kč za celé stanovené období, všem nájemcům v
nemovitostech č.p. 389 a 885 v úl. Masarykova v Humpolci.

ll. Rada města stanovi
pro ostatní nájemce nebytových prostor v majetku města, že o prominuti dluhu ve formě odpuštěni nájmu na období od 1.3,
2021 do 30.4.2021 max. však ve výší 10 000,- KČ, mohou požádat indiv|duá|ně radu města na základě písemné žádosti
doručené přes podatelnu MěÚ Humpolce, nejpozději v terminu do 30.5 2021 Přičemž na prominuti dluhu není právni nárok

III. Rada města stanoví
že prominuti dluhu se netýká nájemců, kteří obdržeh na úhradu nájemného příspěvek v rámci dotačních programů města
Humpolce na rok 2021.

S pozdravem

vedoucí OMH

humpvp21v006br


